
2024 年 11 月 26 日 

 

適性能力総合診断テスト 

ご利用機関責任者 各位 

 

四 国 生 産 性 本 部 
 

 

「適性能力総合診断テスト」年末年始の休止のお知らせ 

 

日頃は、「適性能力総合診断テスト」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、年末年始の「適性能力総合診断テスト」の診断・販売処理業務につきましては、 

下記のとおりの取扱いとさせていただきます。 

 

記 

 

  ○休止期間： １２月２７日（金）～ １月５日（日） 
 

  ○休止業務： 診断処理、販売受付 
 

  ○通常処理再開日： １月６日（月） 

    (受付時間) ９:００～１６:００ 

    (診断処理 事前予約) ３営業日前１６:００までの予約にご協力をお願いいたします。 

 
 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 
 

                 ＜お問い合わせ先＞ 

                   四国生産性本部 

                   コンサルティング部 適性テスト担当 
 
                       〒760-0033 高松市丸の内 2-5 ヨンデンビル 

                       TEL 087-887-6404 FAX 087-851-4270 

                       E-mail  tekisei_test@spc21.jp 


